
SMLOUVA 0 DÍLO

,, Výměna veřejného osvětlem 7biroh ul. Tyršova, Osvobození, Alšova, Pod
parkem, Muchova, Revolučrí, K. Vokáče - dodávka a montáž sloupů +

osvětlovacích těles."

Smluvní strany:

1.

Název:

Sídlo:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Telefon:

E-maíl:

ID DS:

Město Zbiroh

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh
>, starosta

00259225

CZOO259225

+420

vtfbad7

bank. spojení:

(dále jen ,,objednatel")

2.

Název: DINO TRADING, spol. s r.o.
Sídlo: Jeronýmova 750/3, 130 00 Praha 3
zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C37204
Zastoupena:
IČ: 63677121
DIČ: CZ63677121
Telefon:

E-mail:

bank. spojení:

? ? = ' = - ? --? ] J

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu na rekonstrukci veřejného osvětlení na území Města Zbiroh (dále jen
Smlouva), podle § 1746 odst. 2 a § 2201 a násl. ustanovení zákona č.89/2012 sb., občanský
zákoník v platném znění:

Článek I.
Úvod

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě nabídky předložené objednatelem dne
10.9.2020 a v návaznosti na usnesení zastupitelstva obce č. 57/2020 ze dne 23.09.2020 na akci
,,Výměna veřejného osvětlení Zbiroh, ulice Tyršova a okolí, sloupy + osvětlovací tělesa".

1/5



Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je instalace a napojení veřejného osvětlení ve Městě Zbiroh
(dále též VO) v rozsahu:

dodávka, instalace a napojení celkem 61 stožárů a LED svítidel do připravených
pouzder v ulicích Tyršova, Karla Vokáče, Revoluční, Osvobození, Muchova, Alšova a
Pod Parkem;
napojení do rozvaděčů RVO 03 a 06;
revize provedených elektro prací;
další pomocné práce;

a.

b.

C.

d.

to vše dle projektové dokumentace vytvořené HG Elektro s.r.o., 12/2019 a dle výkazů
výměr, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1

2.2. Případné změny a další práce a dodávky, které vyplynou v průběhu realizace budou
řešeny formou víceprací a méněprací a dodatkem k této smlouvě.

Článek Ill.
Doba a místo plnění smlouvy

3.1. Termínzahájenípracíjel5.10.2020adílomusíbýtdokončenénejpozdějido20.11.2020
za předpokladu, ze smlouva bud podepsaná nejpozději do 13.10.2020.

3.2. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek či v důsledku vyšší moci se smluvní
strany písemně dohodnou na prodloužení termínu, přičemž i vtakovém případě
zhotovítel zajistí v maximálně možné míře taková opatření, která by umožnila i třeba
dočasný či omezený provoz osvětlení.

3.3. V případě překročení výše uvedeného termínu dokončení zdůvoďů na straně
Zhotovitele je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky
předmětu díla dle bodu 6.1. této Smlouvy za každý započatý den prodlení. Je-li toto
prodlení delší než 30 dnů, má Objednatel právo od smlouvy odstoupit.

3.4. Místem plnění smlouvy je k.ú. Zbiroh, ul. Tyršova a okolí.

Článek IV.
Povinnosti Zhotovitele

4.I Zhotovitel je povinen:

provést dodávku VO dle čl.ll této Smlouvy řádně a ve stanoveném termínu;
při plnění této Smlouvy dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy,
hygienické a technické normy v oblasti provozování a bezpečnosti elektrických
zařízení;

4.1.3 zajistit,abypřiplněníSmlouvynedošIokpoškozeníjinéhomajetkuObjednatele
či třetích osob, a pokud se tak přesto stane, neprodleně toto poškození na své
náklady odstranit případně nahradit vzniklou škodu;

4.1.1

4.1.2

2/5



4.1.4 zajistít, aby i v průběhu realizace díla bylo v provozních hodinách VO funkční
alespoň vpůvodním rozsahu; to se nevztahuje na případy, kdy případná
nefunkčnost VO není způsobena činností zhotovitele nebo kdy není
technologicky možné takovou podmínku zajistit.

4.2

4.2.1

4.2.2

Po dokončení optimalizace a po dobu záruční Ihůty Zhotovitel

poskytne nezbytnou součinnost při specífikaci případné závady VO;

zajistí bez zbytečného odkladu od nahlášení závady ze strany Objednatele
výměnu či opravu zařízení, které jsou předmětem dodávaného díla dle této
smlouvy.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Článek V.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli realizaci předmětu Smlouvy, a za tím účelem
mu poskytnout přístup k jednotlivým prvkům VO a veškerou nezbytnou součinnost.

Objednatel prohlašuje, že pro realizaci předmětu smlouvy má zajištěná veškerá
potřebná povolení, tj. zejména souhlas majitele nosičů VO, ČEZ Distribuce a.s. a
vyjádření příslušného stavebního úřadu.

Za provedení prací se Objednatel zavazuje hradit Zhotoviteli řádně a ve Ihůtách
splatnosti odměnu stanovenou v čl. Vl. této smlouvy.

Objednatel zajistí, aby nebyly z jeho podnětu, nebo s jeho vědomím prováděny na
zařízeních VO žádné činnosti, které by mohly poškodit svítidla a prvky dodávané
zhotovitelem, a to zejména během trvání záruky.

Článek Vl.
Platby a platební podmínky

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Cena za předmět Smlouvy je stanovena ve výši 599.539,44 Kč bez DPH + 125.903,28 Kč
DPH 21 %, tj. celkem 725.442,72 Kč s DPH . Tato cena je konečná a její rozpis je uveden
vpříloze č.1. této Smlouvy. Tato cena rnůže být upravena pouze oboustranně
odsouhlasenými a podepsanými dodatky.

Zhotovítel má právo na vyplacení zálohy ve výši 30% z ceny díla bez DPH dle předchozího
odstavce + DPH, a to do 14ti dnů od podpisu smlouvy na základě příslušné zálohové
faktury.

Po předání předmětu Smlouvy bez vad, které by bránily jeho užívání, je Zhotovitel
oprávněn vystavit daňový doklad na částku dle předchozího bodu, která bude
Objednatelem uhrazena kromě vyplacené zálohy a zádržného ve výši 10 % z fakturované
částky bez DPH do 14tí dnů od předání předmětu Smlouvy.

Zádržné bude zaplaceno do 60ti dnů ode dne předání a po odstranění všech vad a
nedodělků na předmětu Smlouvy, které byly zjištěny během předání či během této 60ti
denní zkušební Ihůty.

3/5



6.5.

6.6.

V případě prodlení se zaplacením jakékoliv částky splatné dle podmínek této Smlouvy je
Zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení. Je-li toto prodlení delší než 30 dnů, má Zhotovitel právo od
smlouvy odstoupit.

Předmět Smlouvy je až do jeho úplné úhrady majetkem Zhotovitele.

7.1.

7.2.

Článek Vll.
Odpovědnost a záruky

Záruční doba na LED svítidla dodávaná Zhotovitelem dle této Smlouvy je 5 let, záruční
Ihůta na ostatní prvky dle této smlouvy, tj. kabely, stožáry, výložníky apod. je 2 roky.

Záruka se nevztahuje na případy, kdy k závadě nebo škodám na předmětu smlouvy došlo
v důsledku

7.3.

poškození Objednatelem či třetí osobou vdůsledku chybné, neodborné
manipulace či jiné nevhodné činností;
krádeží a vandalismem;
v důsledku tzv. vyšší moci, jako jsou například živelné pohromy, požáry, přírodní
katastrofy, silné bouřky, rozsáhlé výpadky rozvodné sítě, stávky, nepokoje,
vojenské události, pád letadla aj.

7.2.4. v důsledku jiné události, kterou nebylo možno předvídat anebo jí zabránit čí
předejít s použitím dostupné technologíe.

Dnem, kdy byl instalován a zprovozněn jakýkoli prvek či samostatná funkční část
předmětu této Smlouvy a tento prvek či část se stal(a) tak součástí VO ve Městě Zbiroh,
přechází na Objednatele nebezpečí škody na tomto prvku či předmětné části.

7.2.2.

7.2.3.

7.2.1.

Článek Vlll
OstatnÍ ustanovenÍ

8.1.

8.2.

Smluvní strany se dohod!y, ;ťe Zhotovitel může část prací na předmětu Smlouvy zadat
třetím osobám za předpokladu, ze odpovědnost z těchto plnění ponese vůči Objednateli
i nadále plně Zhotovitel. Třetí osoby jsou povinny zachovávat při plnění smlouvy
veškerou péči a odbornost a chránit všestranně zájmy Objednatele.

Objednatel souhlasí s tím, aby Zhotovitel uveřejnil ve svých propagačních materiálech
základní informaci o obchodním případu dle této smlouvy vrozsahu: identifikace
Objednatele a předmětu smlouvy.

Článek IX.
ZávěreČná ustanovenÍ

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

9.2. Tato Smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezí smluvními Stranami a žádná jiná ujednání,
slovní či písemná, která by se týkala předmětu této Smlouvy, mezi smluvními Stranami
neexistují a pokud taková předchozí ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena
touto Smlouvou. Jakékoliv změny či úpravy této Smlouvy musí mít písemnou formu a
musí být podepsány oběma smluvními Stranami.

4/5



Tato Smlouva a veškeré vztahy s ní související se řídí právem České republiky.
9.4. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle
této Smlouvy a Strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, jež bude nejépe odpovídat účelu
původního závazku.

g.s. Smlouvu je možné měnít a doplňovat jen písemnýmí, číslovanýmí a oboustranně
podepsanýmí dodatky.

9.6. Smlouva je podepsána ve 2 vyhotoveních, příčemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, nikolív
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9.3.

Příloha č.1: Výkaz výměr, rozpočet

Ve městě Zbiroh dne 12.10.2020

Za objednatele: Za zhotovítele:

?a-.. -e-'o

l

osěa obcestari

l

/'e4'ňatel

5/5


